
令和４年９月吉日 

乙川中学校区 

小学６年生，中学生の保護者のみなさま 

乙川中学校ＰＴＡ 

会  長  鬼 頭 良 享 

厚生部長  竹 内 恵 里 子 

 

乙川中学校リサイクルバザーについて（ご案内） 
  

仲秋の候，保護者のみなさまにおかれましては，ますますご清祥のこととお喜び申し上げ

ます。また，日頃はＰＴＡ活動にご理解ご協力を賜りありがとうございます。 

さて，今年度も乙川中学校生徒用品を扱う「リサイクルバザー」は感染対策をした上で，

開催する予定です。そこで，下記のとおり進めてまいりますので，ご案内申し上げます。 

 

記 

 

１ 開 催 日  令和４年１１月１３日（日）  

        ※午前中開催としますが，詳しい時間は来場希望者数によって決定します。 

 

２ 場  所  乙川中学校体育館 

 

３ 来場者決定までの流れ   

①事前申し込み 

  ※原則保護者１名とし，必要に応じて「着用予定のお子さま」のみ可とします。 

 ②来場希望者取りまとめ 

※主催者による抽選により，来場時間を決定します。 

③来場の可否また時間のお知らせ 

※１０月下旬にお知らせします。 

 

４ 申込方法    

裏面申し込み用紙に記入の上，担任へ提出（１０月６日（木）〆切） 

 

５ そ の 他 

・バザー用品は，来場希望数によって変わりますが，各家庭１品か２品を考えています。

また，品，サイズ等全てご希望のものがあるとは限りませんので，ご了承ください。 

・令和５年度より新制服が導入されます。新制服はバザー用品にはございませんので，ご

了承ください。 

・バザー品に余裕がある場合は，再入場の時間帯をお知らせします。 

  ・ご不明な点は，厚生部担当（教務主任：酒井）までお問い合わせください。 

 

   〈お問い合わせ先〉乙川中学校 ２８－０７１７ 担当：酒井 貴司 



   乙川中学校 リサイクルバザー（中学校生徒用品のみ）来場希望 

来場者のお名前 

（児童生徒との続柄） 

お名前 〔                  〕 

続柄〔      〕  例：母 

着用予定の児童生徒同伴に 

ついて（該当する方に○） 
  同伴する   ・   同伴しない 

【同伴する方】 

着用予定のお子様のお名

前と学校名と学年組 

お名前 〔                  〕 

〔        〕学校 〔   〕年〔   〕組 

連絡先（自宅または携帯番号）  

 

 

 

個人情報は，リサイクルバザー来場に関する件以外では使用いたしません。 

※提出部分を切り取り，１０月６日（木）までに担任までご提出ください。 

き  り  と  り 


